จากสถานการณแ์พรร่ะบาดของโรคตดิเชือ้ไวรสัโคโรนา 2019 (โควดิ-19) ตัง้แตป่ ีพ.ศ.2562
ทำาให้เกิดการเปลี่ยนแปลงวิถีชีวิตใหม่ (New Normal) ในหลาย ๆ ด้าน รวมถึง การทำางานที ่
บ้าน หรือ Work From Home (WFH) ขึ้น ซึ่งบุคลากรชาว สป.กษ. แต่ละคนก็มีเหตุผลที่ชอบ
หรือไม่ชอบการทำางานในรูปแบบดังกล่าวแตกต่างกันไป วันนี้ POPS จึงได้สำารวจความคิดเห็นในหัวข้อ “ชาว สป.กษ.